
. . :.,.v
...

......

í , <3
. I DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy Objednatele: 3/18/2120/114

č. smlouvy Zhotovitele: 18085

TSKRP0021QO4<

3 <
i
i

...'j

i
• «f o

e F:
> 5*> x? ro

u:
. £ g

„Praha 9, Pod Strojírnami - úprava konstrukčních vrstev chodníků44
a: o

s  
!_ >o;

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, PhD., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat
Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být
předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Štěpánka Romanová, vedoucí
oblastní správy Sever

•-

:

:■

::

■

i

;

i

(dále jen „Objednatel44)
• i

INPROS PRAHA a.s.

se sídlem: Ke Krči 735/28, 147 00 Praha 4 - Braník
IČO: 47114444
DIČ: CZ47 114444 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č. ú: 5151422/0800
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20074
zastoupená: Ing. Tomášem Přitasilem na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce
SILNICE GROUP a.s„ I
občanský zákoník, ve Společnost „Společnost pro údržbu komunikací44

:

>

;;

f

.!
společnosti společníky a) INPROS PRAHA a.s., IČO: 471 14444 a b)
ČO: 62242105, sdružené ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,!

:

(dále jen „Zhotovitel44)

Článek I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „Občanský zákoník44) tento dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo
č. TSK 3/18/2120/114, ze dne 16.8.2018 (dále jen „Smlouva44), kterým se smluvní strany dohodly
na změně čl. II. Smlouvy (Cena za dílo).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, která nebyla zahrnuta v původním závazku
ze Smlouvy a Objednateli před uzavřením Smlouvy nebyla známa.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby v následujících bodech:



siSkiS.

M

Vícepráce: Dodávka a pokládka obruby z velké dlažby místo betonových sadových
obrubníků - v průběhu realizace díla bylo zjištěno, že chodník je lemován linkou z velké
dlažby, která byla skryta pod asfaltem a nebyla Objednateli známa. Z tohoto důvodu byla
tato linka vybourána a znovu osazena s doplněním části materiálu.

■ 2

5
t
ř

;

: Méněpráce: Změna na základě zaměření skutečného provedení - po provedení zaměření

dokončeného díla byly provedeny odpočty u položek, které nebyly realizovány z důvodu
provedené opravy části chodníku jiným investorem. Dále nebyly z důvodu zachování

původních obrub z velké dlažby osazeny betonové sadové obrubníky.

i

2

í
5

i O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis více a méněprací
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Článek II.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

:

:
1. Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:s

s

ř

Cena dle SoD bez DPH

DPH dle SoD 21 %

Cena dle SoD včetně DPH

2 177 213,00 Kč

457 214,73 Kč

2 634 427,73 Kč

,

í

!

í Cena víceprací bez DPH

DPH víceprací 21%

Cena víceprací vč. DPH

97 741,00 Kč

20 525,61 Kč

118 266,61 Kč

í

i
i
?

Cena méněprací bez DPH

DPH méněprací 21%

Cena méněprací vč. DPH

542 788,90 Kč

113 985,67 Kč

656 774,57 Kč

i

i
=

Cena dle Dodatku č.2 bez DPH

DPH Dodatku č.2 21%

Cena dle Dodatku č.2 vč. DPH

1 1 732 165,10 Kč

363 754,67 Kč

2 095 919,77 Kč

;

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku nepřekročí 50 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30 % původní hodnoty
závazku

,

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

í

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní



trnsa■*„/ js ýifsz ím mgsuM :.....asíS-a-a i-aa-svak-s

4
A strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

i

i

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

/
5

í

'

.i

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
.i.
;
*

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

:

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Tomáše Přitasila ze dne 20. 1 0.2014
!

;

>

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

*

i

s
i

i
í

22. 07. 2019V Praze dne V Praze dne22. 07. 2019
i:

i

Objednatel: Zhotovitel:

i
i

5

.

i

cí**

5

i

;;

;

j

í

:

i


